671241 STAGING LKO000142567 55.00 300 300 37.40 11220.00 6.00 673.20 6.00 673.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12566.40

3 656960 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER 
BUTTERSCOTCH 
75.00 G

656960 STAGING LKO000142568 52.00 300 300 33.49 10047.60 9.00 904.28 9.00 904.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11856.17

Total: 900 900 31293.60 2479.82 2479.82 0.00 0.00 0.00 36253.25

Amount 
(INR) :

Thirty Six Thousand Two Hundred and Fifty Three and Twenty Five paisa Only